
NXT GP Emmen
NXT Racing

19 - 20 september 2020
Uitslag van Vrije Training 2: rechtsom
Mini 2-takt

Pottendijk - 891 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hKls PIC Laps

66 Kevin Navis 45.006 14  1 71.35minmax 1 14 

112 Krit Knooren 45.015 14 0.009 2 0.009 71.34minmax 2 14 

891 Devon Hagelen 46.215 6 1.200 3 1.209 69.48J60T 1 14 

77 Duncan Oudsen 46.507 12 0.292 4 1.501 69.05J60T 2 12 

12 Dylan Stanneveld 46.586 8 0.079 5 1.580 68.93J60T 3 14 

211 Fabian Roetman 46.588 13 0.002 6 1.582 68.93J60T 4 14 

88 Quinten Oudsen 46.612 12 0.024 7 1.606 68.89J60T 5 14 

17 Temmo Koopmans 46.759 9 0.147 8 1.753 68.67J60T 6 13 

46 Jack Steen 46.768 10 0.009 9 1.762 68.66J60T 7 11 

44 Rick Korporaal 47.512 13 0.744 10 2.506 67.59J60T 8 13 

18 Melvin Wieringa 48.802 4 1.290 11 3.796 65.80J60T 9 8 

32 Rayen Kievitsbosch  12 J60T 10  

6 Puck Gubbels  13 minmax 3  

7 Jorn Helder  14 micmax 1  

14 Quinten van Leeuwen  15 J60T 11  

19 Kayne Ince  16 minmax 4  

22 Jeaden Engels  17 minmax 5  

36 Cas Mantje  18 micmax 2  

82 Thijs Stevens  19 minmax 6  

117 Devyan Roest  20 minmax 7  

894 Mick vd Veer  21 J60T 12  

TimekeeperSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  45.006  in ronde  14  door nr. 66 : Kev in Nav is ()
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